
UCHWAŁA NR LVIII/498/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Mszczonów 
nieruchomości położonej w miejscowości Chudolipie, gmina Mszczonów, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 10/2 o pow. 0,0203 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/221/08 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2008 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 1693A74D-9169-477D-B71B-46C0D5CF6C8B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


